

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	CPH stage- Hvorfor snakker vi ikke om mig?
Startdato:	30-05-2018
Slutdato:	10-06-2018
Antal opførelser:	10

Navn på stedet:	Teater Grob
Vejnavn:	Nørrebrogade
Husnr.:	37
Postnr.:	2200
By:	København N

Ønsket støttebeløb i kroner:	50000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Kunstnerisk konsulent: Kamilla wargo Brekling Dramatiker: Sofie Jo Kaufmanas og Mette S. Nielsen Skuespillere: Sofie Jo Kaufmanas & Mette Søndergaard Nielsen Producent: FLÆS Lys design: Sofia hummerstål Lyd design: Mikkel Grevsen - Blue Blitz Musik, Stig Kaufmanas Scenograf: Simone Bartholin Produktionsassistent: Christine Lauridsen Foto: Mie Smidt Lorentzen

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Genopsætning af Hvorfor snakker vi ikke om mig?- en satirisk fortælling om kvinden der ved alt, på Teater Grob på CPH Stage 2017. Forestillingen første Spilleperiode var yderst velbesøgt, og den blev taget rigtig godt i mod, af både anmeldere og publikum.  "En bidende satirisk omgang, hvor vi skiftevis griner højt og krummer tæer over det så præcise portræt af os selv og vores til tider sygeligt selvcentrerede adfærd." - citat Kulturland  Skal du dele alt med alle, eller kan det være at din historie nogle gange er ligegyldig? Og hvad gør du, når din egen mor heller ikke orker dig mere?  I dagens Danmark udfordres fællesskabets værdi konstant i takt med de sociale mediers udvikling og magt. Individets store behov for selviscenesættelse og dokumentation af alt, påvirker de nære relationer mellem mennesker og konsekvensen er en enorm selvcentreret adfærd.  I denne satiriske teaterforestilling skyder komiker – og skuespillerduoen, FLÆS, igen med skarpt, når de leverer en kærlig, ærlig og humoristisk kommentar til deres egen generations opførsel. Oplev FLÆS 'es uensurerede fortolkning af anno 2017, produceret i samarbejde med instruktør og dramatiker Kamilla Wargo Brekling.
--	---

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Teater Grob reklamere i deres program på tryk og nettet. Derudover på banner uden på teatrets bygning. I samarbejde med teatret laver vi pressemeddelelse og sender til pressen og anmeldere. Vi laver omtale på sociale medier og arbejder på at skaffe Interviews i bl.a. : Politikken Kultur, magasiner som Alt For Damerne og Woman, Radio 24syv, TV2 Lorry, God Aften Danmark. Vi Køber reklame spots i Berlingste og IBYEN Vi Reklamere med kampagne på Facebook og Instagram fra projektets start til slut. Trykte plakater hænger på udvalgte steder i Københavns Kommune Flyers Ligger vi på Biblioteket og uddannelses institutioner i Københavns Kommune
--	--

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	FLÆS
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	<a href="http://flaes.dk">http://flaes.dk</a>